

OFFERTE PESCHERIA

Se cerchi gusto e
qualità in cucina,
non pescare a caso.



FILETTI
DI ALICI
PANATE
170G

2,89
17.00 €/KG



POLPETTE
CON POLPO
PANATE E
DECONGELATE
240G

2,49
10.38 €/KG



TRAPEZI DI
MERLUZZO
D'ALASKA
IMPANATURA
CORNFLAKES
190G

2,69
14.16 €/KG

Offerte valide dal 31 agosto al 09 settembre 2026

**EUROSPAR
INTERSPAR**

